

PA BOGENSE HOLDING ApS

Vestre Engvej 2
5400 Bogense
CVR-nr. 31330610

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2018

Dirigent

Navn: Palle Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PA BOGENSE HOLDING ApS

Vestre Engvej 2

5400 Bogense

CVR-nr.: 31330610

Stiftet: 18.03.2008

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Palle Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer årets resultat på 942 t.kr. som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.200)	(3)
Driftsresultat		(3.200)	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		934.256	598
Andre finansielle indtægter	1	17.211	25
Andre finansielle omkostninger	2	(4.466)	(11)
Resultat før skat		943.801	609
Skat af årets resultat	3	(2.100)	(3)
Årets resultat		941.701	606
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		834.256	598
Overført resultat		1.645	(95)
		941.701	606

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.230.694	6.397
Finansielle anlægsaktiver	4	7.230.694	6.397
Anlægsaktiver		7.230.694	6.397
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		561.796	545
Udskudt skat	5	7.634	10
Tilgodehavender		569.430	555
Likvide beholdninger		301.227	231
Omsætningsaktiver		870.657	786
Aktiver		8.101.351	7.183

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.168.194	4.334
Overført overskud eller underskud		2.530.505	2.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>7.929.499</u>	<u>7.091</u>
Anden gæld		<u>171.852</u>	<u>92</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>171.852</u>	<u>92</u>
Gældsforpligtelser		<u>171.852</u>	<u>92</u>
Passiver		<u>8.101.351</u>	<u>7.183</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.333.938	2.528.860	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	834.256	1.645	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	5.168.194	2.530.505	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.091.198
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				941.701
Egenkapital ultimo				7.929.499

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	17.211	25
	17.211	25
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	4.466	11
	4.466	11
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.100	3
	2.100	3
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
Kostpris primo		2.062.500
Kostpris ultimo		2.062.500
Opskrivninger primo		4.333.938
Andel af årets resultat		934.256
Udbytte		(100.000)
Opskrivninger ultimo		5.168.194
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.230.694

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
LP Bogense ApS	Bogense	ApS	50,0	8.581.807	894.314
LP Ejendomme, Bogense ApS	Bogense	ApS	50,0	5.879.578	974.198
				2017/18	2016/17
				kr.	t.kr.
5. Udskudt skat					
Fremførbare skattemæssige underskud				7.634	10
				7.634	10

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkaution for LP Bogense ApS' engagement med Nordfyns Bank.
